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Kommentarer till delårsrapport 
 

Ägarförhållanden och koncernstruktur 

Den 9 januari 2006 erhöll Tre Kronor Försäkring AB koncession för att bedriva försäkringsrörelse. Tre Kronor är ett helägt dotterföretag till 

Folksam ömsesidig sakförsäkring (Folksam Sak), organisationsnummer 502006-1619, med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret 

är Bohusgatan 14, 106 60 Stockholm. I not 35, i årsredovisningen för 2023, ges en detaljerad beskrivning av Folksamgruppen och de 

relationer som finns mellan de ingående företagen. Folksam Sak upprättar koncernredovisning, där Tre Kronor ingår. 

 

Verksamhet 

Tre Kronor bedriver skadeförsäkringsverksamhet i Sverige och affärsidén är att erbjuda skadeförsäkring som Swedbank och 

Sparbankerna marknadsför och säljer under eget varumärke. Produkterna kompletterar bankernas erbjudande och förstärker deras 

kundrelationer. Genom samarbetet med Swedbank och Sparbankerna når Tre Kronor ut med skadeförsäkringsprodukter på en bred 

marknad över hela landet. Tre Kronors skadeförsäkringar marknadsförs och säljs under Swedbank och Sparbankernas varumärke via 

bankernas kontor, kundcenter samt Internet- och Mobilbank. Skadehanteringen, som alltid sker i Tre Kronors namn, sker rikstäckande 

och kundnöjdheten mäts kontinuerligt.  

 

De skadeförsäkringar som säljs till privatkunder i Swedbank och Sparbankerna är boende- (hem, villa, villahem, fritidshus, bostadsrätt) 

och fordonsförsäkringar (personbil, lätt lastbil, husbil, husvagn, släp, snöskoter) samt arbetslöshets- och sjuk- och olycksfallsförsäkringar 

(gravid, barn, olycksfall). Produkterna är, när så är lämpligt, paketerade i två olika paket, Bas och Plus. Bas är en normal försäkring utan 

tilläggsförsäkringar, medan Plus innehåller tilläggsförsäkringar såsom allrisk, resklar, hyrbil, assistans samt ett antal ytterligare 

produktfördelar. De skadeförsäkringar som säljs till företagskunder är företagsförsäkringar, för företag med upp till fem årssysselsatta och 

maximal årsomsättning om tio miljoner kronor, samt olycksfallsförsäkringar och fordonsförsäkringar (företagsbil, lätt lastbil företag, släp). 

 

Samarbetet med de fristående Sparbankerna har stärkts ytterligare. Under 2023 valde de sista tre Sparbankerna, som samarbetat med 

annan försäkringsgivare, att avsluta dessa samarbeten och börja samarbeta med Tre Kronor. Samtliga sparbanker samarbetar nu med 

Tre Kronor. 

 

Väsentliga händelser första halvåret 2024 

Arbetet med att utveckla den digitala förmågan har fortsatt med fokus på skadehanteringsprocessen och förbättrad kundupplevelse. 

Vidare har arbete påbörjats med att digitalisera tecknaflöden för Tre Kronors personriskförsäkringar. 

 

Sedan 2023 samarbetar samtliga av de fristående Sparbankerna med Tre Kronor, vilket lett till att relationen har stärkts ytterligare. 

 

Tre Kronor har fullt ut infört gällande cirkulär skadereglering av mobiltelefoner tillsammans med GIAB. 

 

Ledande befattningshavare 

I samband med publicering av Tre Kronors årsredovisning meddelades det att Michael Lundin lämnar posten som vd för Tre Kronor och 

går i pension till sommaren 2024. Thomas Theiler utsågs till ny vd och tillträdde rollen den 8 augusti 2024. 

 

Ekonomisk översikt 

Nedan kommenteras resultat- och balansräkning kortfattat. Kommentar för resultaträkningen baseras på jämförelse med motsvarande 

period föregående år, medan balansräkningen jämförs med motsvarande period föregående år och senaste årsskifte. Kommentarerna 

fokuserar på de mest väsentliga förändringarna. 

 

Tre Kronors resultat före bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 1,5 (39,0) miljoner kronor.  

 

Premieintäkterna för egen räkning i företaget uppgick till 726 (660) miljoner kronor. Ökningen i premieintäkt beror framför allt på 

premiehöjningar och beståndstillväxt inom Sjuk och Olycksfall och Personbil. 

 

Försäkringsersättningarna uppgick till 613 (487) miljoner kronor och skadeprocenten uppgick till 84,4 (73,8). Ökningen beror framför allt 

på väderrelaterade skador samt ett stort antal totalbrandskador främst under första kvartalet. 
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Balansomslutningen per den 30 juni 2024 uppgick till 3 230 (3 006) miljoner kronor. Tillgångssidan utgörs till största delen av 

placeringstillgångar. 

 

Efter andra halvåret 2024 är konsolideringsgraden i företaget 66 (69) procent. Företagets kapitalbas uppgick till 971 (970) miljoner kronor 

och solvenskapitalkravet till 521 (474). Tre Kronor är välkonsoliderat utifrån de legala kapitalkraven. Solvenskvoten (kapitalbasen ställd i 

relation till solvenskapitalkravet) uppgick per 30 juni 2024 till 1,86 (2,05) vilket innebär att kapitalbasen med god marginal överstiger de 

solvenskapitalkrav som ställs på verksamheten. 

 

Kapitalförvaltning och kapitalavkastning  

Tre Kronors investeringar fördelas på olika tillgångsslag och marknader för att nå en viss riskspridning och en god avkastning. Investeringar 

görs främst i räntebärande värdepapper och i viss omfattning i aktiefonder. 

 

Tre Kronor tillämpar ansvarsfull kapitalförvaltning. Detta innebär att samtliga tillgångar förvaltas utifrån ett långsiktigt ansvarsfullt perspektiv, 

avseende såväl etik som miljömässiga hänsyn, utan att göra avkall på avkastningskrav och lämplig risknivå. 

 

Årets första halvår har präglats av att inflationstrycket mattats av och rört sig ned mot inflationsmålet i linje med prognoserna. I Europa har 

även styrräntorna börjat sänkas och förväntningarna kring ytterligare sänkningar under hösten ligger fast, inte minst då efterfrågan alltjämt 

är svag. Den svenska ekonomin har utvecklats svagare än de flesta andra ekonomierna i Europa, vilket inte minst beror på den höga 

räntekänsligheten samt att arbetslösheten också har stigit. Det ökar sammantaget sårbarheten för Sverige men det omvända gäller också. 

När inflationen kommer ned och räntorna sänks påverkas Sverige mer och snabbare än andra länder, vilket märks tydligt i 

konjunkturbarometern där samtliga sektorer stigit ordentligt från låga nivåer under perioden. I USA har inflationen inte kommit ned lika 

mycket, trots att räntorna är högre, men såväl arbetsmarknad som efterfrågan har också varit starkare. En konsekvens av den starkare 

ekonomin i USA är att såväl tidpunkten för första räntesänkningen som antalet sänkningar i USA har reviderats kraftigt relativt sett Europa 

och Sverige. Inflationen och arbetsmarknaden har dock mjuknat något under sommaren, varför räntesänkningarna nu förväntas starta 

under tredje kvartalet. 

 

Utöver inflation och räntelättnader så är det politiken som stått i fokus. Ett stort antal politiska val har hållits i olika länder. Resultaten av 

valen har dock inte varit några större överraskningar, även om såväl Frankrike som Storbritannien utlyst val tidigare än förväntat. Den 

geopolitiska situationen fortsätter att vara synnerligen komplicerad med ökad risk för eskalering av konflikten i Mellanöstern.  

 

Marknaden har dock inte reagerat nämnvärt på ovan, riskfyllda tillgångar så som aktier har påvisat en fortsatt stark utveckling. Även om 

det skett en betydande omprisning av räntebanan i USA, har det varit förhållandevis lugnt på obligationsmarknaden under perioden. 

 

Tre Kronors förvaltade kapital, utifrån totalavkastningstabellen, uppgick vid utgången av första halvåret 2024 till 2 265 349 (2 085 215) 

tusen kronor. Av detta var 92 (92) procent placerat i räntebärande värdepapper främst utgivna av svenska staten samt kommuner, regioner 

och boendeinstitut i Sverige. Av dessa är 184 miljoner kronor investerade i hållbara obligationer, vilket motsvarar 8 procent av det totala 

förvaltade kapitalet. Aktieportföljen stod för 8 (8) procent av det förvaltade kapitalet. Valutaexponeringen var vid utgången av halvåret cirka 

5 (5) procent. 

  

Totalavkastningen för första halvåret 2024, på företagets tillgångar, uppgick till 2,5 (1,6) procent, motsvarande 56 915 (33 943) tusen kronor. 

Det som i huvudsak förklarar totalavkastningen är företagets strategiska tillgångsfördelning, vilken bland annat styrs av 

försäkringsåtagandenas art och företagets risktolerans. Mot bakgrund av vald tillgångsfördelning förklaras avkastningen främst av en positiv 

utveckling för räntebärande placeringar, men även aktier bidrog positivt.  
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TOTALAVKASTNINGSTABELL       
2024-06-30 

     
  

Tkr 

Ingående 

marknads-

värde  

2024-01-01 

Utgående 

marknads-

värde  

2024-06-30 

Totalavkastning  

2024-06-30 

Total- 

avkastning 

2024-06-30 

% 

Total- 

avkastning 

2023-06-30 

% 

Total- 

avkastning 

2022-06-30 

% 

Räntebärande placeringar  2 075 177       2 073 553 29 895 1,5 0,6 -3,4 

Aktier 188 275 191 796       27 021 14,7 14,3 -17,4 

Summa 2 263 452   2 265 349  56 915 2,5 1,6 -4,6 

 

Totalavkastningstabellen är uppställd enligt rekommendation från Svensk Försäkring och företagets riktlinjer för mätning och rapportering av totalavkastning. 

 

Väsentliga händelser efter balansdagen 

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen. 

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Syftet med Tre Kronors risktagande är att skapa värde för ägare och kunder vilket innebär att risk är en central komponent i Tre Kronors 

affärsmodeller. Händelser kopplade till försäkringsavtalen eller finansiella händelser vilka kan påverka företagets möjligheter att nå sina 

mål benämns försäkringsrisker respektive finansiella risker. Risker kan även uppstå som följd av såväl politiska förändringar, 

innovationer, förändrad rättslig praxis som icke ändamålsenliga interna processer, rutiner och system och brott mot externa eller interna 

regler. Dessa risker ryms inom kategorierna affärsrisker och operativa risker. 

 

Tre Kronors riskstrategi är att risk ska tas medvetet och att risktagandet ska styras som en integrerad del av verksamhetsstyrningen. 

Företaget ska ta risker som förväntas addera sådant värde att det motiverar tillskottet till det totala risktagandet. Risker som inte önskas 

men som är en oundviklig konsekvens av verksamheten, exempelvis operativa risker, ska begränsas i den utsträckning som är 

ekonomiskt försvarbart. Företaget ska vidare enbart ta risk inom områden där det finns ett stort kunnande och kapacitet att hantera risk. 

 

Den riskbild samt riskhantering som beskrivs i årsredovisningen, vilken finns på www.folksam.se, är i allt väsentligt oförändrad och inga 

väsentliga avvikelser har konstaterats under första halvåret 2024. En mer ingående beskrivning av de risker som företaget är exponerat 

mot samt hur dessa risker hanteras finns beskrivet i årsredovisningen under not 2 Upplysningar om risker.  

 

Under det första halvåret 2024 fortsatte inflationen den fallande trenden som inleddes under hösten 2023, och inflationen ligger nu nära 

målnivåerna. Detta har lett till fallande styr- samt korta marknadsräntor medan de längre räntorna stigit något. Aktiemarknaden har också 

utvecklats gynnsamt och avkastningen har varit positiv. Geopolitik samt ekonomins motståndskraft är alltjämt en osäkerhetsfaktor och 

därmed en risk. Företaget följer löpande utvecklingen.  Företaget har en bibehållen operativ förmåga och företagets finansiella styrka 

möjliggör ett fortsatt långsiktigt perspektiv för att trygga åtagandena även vid en fortsatt turbulens på finansmarknaderna. 

 

Kommande regelverksförändringar 

2020-översyn Solvens II 

En större översyn av Solvens II direktivet har varit pågående inom EU sedan 2019, ofta benämnd som ”2020-översynen”. I december 

2023 har Kommissionen enats med EU Rådet och EU Parlamentet om ändringarna i direktivet. Ändringsförslagen väntas publiceras i 

EU:s officiella tidskrift hösten 2024. I anslutning till ändringarna i direktivet väntas även större ändringar i övriga delar av Solvens II-

regelverket, däribland Solvens II-förordningen.  

 

Tidplanen för när ändringarna kommer att tillämpas första gången är i nuläget oklart, men slutarbetade lagförslag väntas kunna träda i 

kraft tidigast vid årsskiftet 2026/2027. Ändringarna i direktivet kommer också att behöva behandlas och införlivas i nationell rätt. 

 

En beskrivning av 2020-översynen av Solvens II-regelverket och dess närmare effekter för de försäkringsgrupper och företag inom 

Folksamgruppen som regleras av Solvens II, framgår av årsredovisningen för 2023, se förvaltningsberättelsens avsnitt ”Framtida 

utveckling: Kommande Regelverksförändringar”. 
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Sustainable Finance 

EU är fast beslutet att nå Parisavtalet och begränsa den globala uppvärmningen till en nivå om max 2 grader och helst max 1,5 grader. 

Finansbranschen har en nyckelroll i att skapa en hållbar ekonomi och nu kommer krav på ökat ansvar. Ambitionen är att det finansiella 

systemet ska bli en del av lösningen för att skapa en grönare och mer hållbar ekonomi.  För det krävs en omfattande förändring av det 

finansiella systemet och EU-kommissionen har tagit fram en handlingsplan i syfte att ställa om finansiella flöden i en mer hållbar riktning.  

 

Folksamgruppen har arbetat långsiktigt med dessa frågor i decennier och välkomnar den utökade regleringen på hållbarhetsområdet. 

Handlingsplanens implementeringsperiod startade 2021 och Folksamgruppen har anpassat sin verksamhet till bland annat; Förordningen 

om hållbarhetsrelaterade upplysningar som ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR, Sustainable Finance Disclosure 

Regulation), Förordning om inrättande av en ram för att underlätta hållbara investeringar (EU Taxonomin) samt förändringar i IDD och 

Solvens II regelverken. Under 2024 fortsätter arbetet med att implementera regelverken och även ytterligare anpassningar för att möta 

kraven i det nya direktivet för hållbarhetsredovisning (CSRD, Corporate Sustainability Reporting Directive), som nu är antagen i svensk 

lag. 

 

Digital operativ motståndskraft- DORA 

I slutet av 2022 antogs förordningen om digital operativ motståndskraft (Digital Operational Resilience Act, DORA). Förordningen ställer 

krav inom bland annat IT-säkerhet, incidenthantering, riskhantering, leverantörsstyrning, kontinuitetshantering och testning. Förordningen 

ska tillämpas från och med januari 2025.  Under 2024 väntas mer detaljerad reglering i form av bland annat tekniska standarder. 

Folksamgruppen har etablerat ett program för implementering av förordningen. 

 

Krishantering och resolution av försäkringsföretag (IRRD) 

Inom EU har en politisk överenskommelse nåtts avseende nya regler om krishantering och resolution av försäkringsföretag och 

tjänstepensionsföretag. De nya reglerna syftar till att ge förutsättningar för en ordnad omstrukturering eller avveckling av ett företag i 

samband med illikviditet. Enligt reglerna kommer försäkringsföretag/tjänstepensionsföretag vara skyldiga att upprätta förbyggande 

återhämtningsplaner som ska lämnas till en nationellt utsedd resolutionsmyndighet. Planerna ska därtill uppdateras regelbundet samt 

inkorporeras i företagens styrningssystem. IRRD förväntas träda i kraft tidigast runt halvårsskiftet 2026. 

 

Förordning om en ram för åtkomst till finansdata (FIDA) 

EU-kommissionen har lagt fram ett förslag med reglering av informationsdelning på finansområdet (FIDA). Avsikten är bland annat att öka 

kundskyddet och transparensen kring användandet av kundinformation. Regleringen syftar även till att ge ökad tillsyn av de företag som 

använder informationen samt att bidra till utveckling av nya produkter. Förslaget innehåller regler om tillgång, delning och användande av 

kunduppgifter. Sakförsäkring liksom försäkringsbaserade investeringsprodukter omfattas. Enligt de uppgifter som finns tillgängliga i 

dagsläget uppskattar Folksam att FIDA ska tillämpas tidigast från 2026-06-30 (bestämmelser rörande medlemskap i datadelningssystem 

och utformning av sådana system) respektive 2026-12-30 (övrigt). 



Delårsrapport Jan – Jun 2024 

Tre Kronor Försäkring AB 

Organisationsnummer 556680-4620 
 

7 

 

 

Nyckeltal    

 2024 2023 2023 

Tkr 30 jun 30 jun 31 dec 

    

Resultat av skadeförsäkringsrörelsen     

Skadeprocent 84 74 73 

Driftskostnadsprocent 23 25 25 

Totalkostnadsprocent 107 99 98 

    

Resultat av kapitalförvaltningen    

Direktavkastning, procent 1,6 1,2 3,6 

Totalavkastning, procent1) 2,5 1,6 5,8 

    

Ekonomisk ställning     

Konsolideringskapital 975 129 918 512 1 025 183 

 varav uppskjuten skatt 4 404 -12 629 -245 

Konsolideringsgrad, procent 66 68 73 

    

Solvens II    

Kapitalbas för företaget 970 821 970 363 972 505 

 varav primärkapital 970 821 970 363 972 505 

Minimikapitalkrav för företaget 234 590 213 174 225 026 

Solvenskapitalkrav för företaget 521 310 473 719 500 057 

Kapitalbas för gruppen2) 27 539 202 26 653 612 26 763 810 

Solvenskapitalkrav för gruppen2) 11 306 356 10 307 179 10 843 478 

    
1)Totalavkastningen är beräknad enligt Sveriges Försäkringsförbunds rekommendation för rapportering av totalavkastning. Utgångspunkten vid beräkningen av 

totalavkastningen är företagets placeringsriktlinjer och intern rapportering. I årsredovisningen redovisas en fullständig Totalavkastningstabell med 
kompletterande notupplysning avseende sambandet med resultat- och balansräkningen. 

    
2)Solvensrelaterade beloppsuppgifter visas för Folksam ömsesidig sakförsäkring vilket är den försäkringsgrupp som Tre Kronor ingår. 
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Resultaträkning   

   2024 2023 

Tkr Jan-Jun Jan-Jun 

Teknisk redovisning av skadeförsäkringsrörelse   

Premieintäkter (efter avgiven återförsäkring)   

 Premieinkomst 780 293 718 065 

 Premier för avgiven återförsäkring -13 401 -10 591 

 
Förändring i Avsättning för ej intjänade premier  
och kvardröjande risker -46 475 -52 616 

 
Återförsäkrares andel av Förändring i avsättning för ej intjänade premier och kvardröjande 
risker 5 785 5 104 

   726 202 659 962 

     

Kapitalavkastning överförd från finansrörelsen 11 568 7 298 

     

Försäkringsersättningar (efter avgiven återförsäkring)   

 Utbetalda försäkringsersättningar   

  Före avgiven återförsäkring -532 980 -449 256 

  Återförsäkrares andel  9 360 12 907 

 Förändring i Avsättning för oreglerade skador   

  Före avgiven återförsäkring -71 623 -39 702 

  Återförsäkrares andel  -17 637 -11 172 

   -612 879 -487 223 

     

Driftskostnader -166 743 -165 424 

     

Övriga tekniska kostnader -2 095 -1 532 

     

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat -43 948 13 081 

     

Icke-teknisk redovisning   

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat -43 948 13 081 

Kapitalavkastning, intäkter 36 182 26 370 

Orealiserade vinster på placeringstillgångar 24 489 20 917 

Kapitalavkastning, kostnader -3 682 -3 632 

Orealiserade förluster på placeringstillgångar - -10 384 

Kapitalavkastning överförd till skadeförsäkringsrörelsen -11 568 -7 298 

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 1 474 39 054 

     

Bokslutsdispositioner 6 171 -11 489 

Resultat före skatt 7 645 27 565 

     

Skatt på årets resultat -6 178 -9 706 

Årets resultat 1 468 17 859 

 

Rapport över totalresultat   
Tkr 2024 2023 

Årets resultat 1 468 17 859 

Övriga totalresultat - - 

Årets totalresultat 1 468 17 859 
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Balansräkning    
Tillgångar    

Tkr 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

Immateriella tillgångar    

 Andra immateriella tillgångar 56 806 46 830 50 383 

  Summa 56 806 46 830 50 383 

      

Placeringstillgångar    

      

Andra finansiella placeringstillgångar    

 Aktier och andelar 191 781 171 324 188 275 

 Obligationer och andra räntebärande värdepapper 2 031 856 1 831 673 2 037 980 

 Utlåning till kreditinstitut 115 3 286 1 464 

 Derivat 586 25 652 14 779 

  Summa 2 224 337 2 031 935 2 242 497 

      

Återförsäkrares andel av Försäkringstekniska avsättningar    

 Ej intjänade premier och kvardröjande risker 5 785 5 104 - 

 Oreglerade skador 24 225 12 754 41 862 

  Summa 30 009 17 858 41 862 

      

Fordringar    

 Fordringar avseende direkt försäkring 711 547 640 192 642 527 

 Fordringar avseende återförsäkring 5 088 8 986 3 311 

 Aktuell skattefordran 11 655 - - 

 Uppskjuten skattefordran - 12 629 245 

 Övriga fordringar 9 006 25 810 18 929 

  Summa 737 295 687 617 665 012 

      

Andra tillgångar    

 Materiella tillgångar 12 24 18 

 Kassa och bank 151 848 191 502 166 662 

  Summa 151 860 191 526 166 680 

      

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    

 Upplupna ränteintäkter 10 519 10 854 17 392 

 Övriga upplupna intäkter 18 959 18 914 9 931 

  Summa 29 477 29 768 27 323 

      

Summa tillgångar 3 229 785 3 005 533 3 193 757 
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Balansräkning    
Eget kapital, avsättningar och skulder    

Tkr 2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31 

Eget kapital    

Bundet kapital    

 Aktiekapital 25 000 25 000 25 000 

 Överkursfond 75 000 75 000 75 000 

 Fond för utvecklingsutgifter 56 806 46 830 50 383 

Fritt kapital    

 Balanserat resultat  119 026 80 720 77 168 

 Årets resultat 1 468 17 859 98 282 

 Totalt eget kapital 277 300 245 409 325 832 

      

Obeskattade reserver 693 425 685 732 699 596 

      

Försäkringstekniska avsättningar (före avgiven återförsäkring)    

 Ej intjänade premier och kvardröjande risker 740 642 688 945 694 167 

 Oreglerade skador 1 300 766 1 158 125 1 229 143 

  Summa 2 041 408 1 847 069 1 923 310 

      

Andra avsättningar    

 Aktuell skatteskuld - 3 924 2 251 

 Uppskjuten skatteskuld 4 404 - - 

  Summa 4 404 3 924 2 251 

      

Skulder    

 Skulder avseende direkt försäkring 10 207 1 618 3 555 

 Skulder till kreditinstitut 1 715 18 917 11 940 

 Derivat  795 9 559 11 034 

 Övriga skulder 63 316 57 950 56 230 

  Summa 76 033 88 044 82 759 

      

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter    

 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 137 215 135 355 160 010 

  Summa 137 215 135 355 160 010 

      

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 3 229 785 3 005 533 3 193 757 
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Noter till de finansiella rapporterna  
 

Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper i sammandrag 

 

Allmän information 

Tre Kronor Försäkring AB (Tre Kronor) med organisationsnummer 516406-0369, avger härmed delårsrapport för perioden 2024-01-01 - 

2024-06-30. Företaget har säte i Stockholm och adressen till huvudkontoret är Bohusgatan 14, 106 60 Stockholm. 

 

Överensstämmelse med normgivning och lag 

Företagets delårsrapport är upprättad enligt lag om årsredovisning i försäkringsföretag (ÅRFL) samt Finansinspektionens föreskrifter och 

allmänna råd (FFFS 2019:23) om årsredovisning i försäkringsföretag och tjänstepensionsföretag och dess ändringsföreskrifter samt 

Rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings (Rådet) rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person. Företaget tillämpar så 

kallad lagbegränsad IFRS och med detta avses internationella redovisningsstandarder som har antagits för tillämpning med de 

begränsningar som följer av ÅRFL, RFR 2 samt FFFS 2019:23. Detta innebär att samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden 

tillämpas så långt detta är möjligt. 

 

Förutsättningar vid upprättande av Tre Kronors finansiella rapporter 

Samtliga belopp, om inte annat anges, är avrundade till närmaste tusentals kronor. Till följd av detta kan avrundningsdifferenser 

förekomma. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år. Delårsrapporten är upprättad enligt samma 

redovisningsprinciper som den senaste årsredovisningen om inte annat framgår nedan. 

 

Uppskattningar och bedömningar i de finansiella rapporterna 

Det har inte skett några väsentliga ändringar i uppskattningar och bedömningar samt antaganden vid upprättandet av delårsrapporten, se 

not 1 Väsentliga redovisningsprinciper i årsredovisning 2023. Årsredovisningen finns på www.folksam.se. 

 

Nya och ändrade redovisningsstandarder från IASB samt övriga regelverk i delårsrapporten 2024 

Tre Kronor har bedömt att nya och ändrade redovisningsstandarder från IASB samt övriga regelverk inte haft någon väsentlig inverkan på 

företagets delårsrapport.  

 

Nya IFRS och ändrade redovisningsstandarder från IASB samt övriga regelverk för år 2025 eller senare 

 

IFRS 18 Presentation and Disclosure in Financial Statements 

IASB har i april 2024 publicerat en ny standard som ska ersätta IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Den nya standarden bygger på, 

och för i stor utsträckning vidare vad som idag står i IAS 1, men introducerar även nya principer och krav. Standarden inför nya krav på 

presentation av intäkter och kostnader i fem olika kategorier i resultaträkningen, generella principer på presentation av information i såväl 

rapporter som i noter samt krav på upplysningar om utvalda nyckeltal. Ikraftträdande uppges bli den 1 januari 2027, med retroaktiv 

tillämpning. Tidigare tillämpning kommer att tillåtas. Den nya standarden är ännu inte godkänd av EU. 

 

Folksamgruppen arbetar med att analysera den nya standarden men eftersom full IFRS inte tillämpas, varken i juridisk person eller i 

koncernredovisningen, är den preliminära bedömningen att standarden inte kommer att få någon väsentlig påverkan på presentationen 

av information i Tre Kronors finansiella rapporter.  

 

Övriga nyheter eller ändringar som blir tillämpliga från den 1 januari 2025 eller senare har inte förtidstillämpats i denna delårsrapport. Mer 

information om kommande nyheter och ändringar, se not 1 Väsentliga redovisningsprinciper i årsredovisning 2023. Årsredovisningen 

finns på www.folksam.se. 

http://www.folksam.se/
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Delårsrapportens undertecknande 
 
 

Rapporten har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer. 

 

 

Stockholm, 21 augusti 2024 

 

 

_______________________ 

Thomas Theiler                                                                                                                                                               

Verkställande direktör 

     

 


